EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: MARIA IRENE BUSO DA SILVA - EPP
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 03/2024
CONTRATO Nº: 04/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE ATÉ 260 (DUZENTAS E SESSENTA) RESMAS DE PAPEL A4, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR GLOBAL: R$ 5.460,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES